
PRICE
€ 6.20

SALADS

COWBOY'S CHOICE
"OVER THE TOP" FILETSTEAK 300g vom Rind
     mit Pfeffersauce 
"SURF AND TURF"
     Filetsteak vom Rind 200g mit zwei Riesengarnelen,
     & Pfeffersauce 
"WILD WEST WINGS"
  saftige Hühnerflügel mit Sauerrahmdip
"SMOKIN GUN“ SPICY RIBS
     würzige Spareribs vom Schwein mit Sauerrahmdip
"BILLY THE KID" WINGS AND RIBS 
     saftige Hühnerflügel und würzige Spareribs vom Schwein
     mit Sauerrahmdip

PRICE
€ 37.00

STARTERS

TOMATENCREMESUPPE mit Croutons
RINDSBOUILLON mit wahlweise mit
     Frittaten & Schnittlauch oder
     Tiroler Knödel

SOUPS

To Burger
F R O M  S C H N I T Z E L

CLASSIC CAESEAR SALAD mit Caesar Dressing
     mit Parmesan und Croutons
     + Garnelen
     + Hühnerstreifen  

GEMISCHTER SALAT
     Bunte Blattsalate mit frischen      
     Tomaten, Gurken & Karotten
     + Garnelen
     + Hühnerstreifen
     + Rinderfiletstreifen
     + Mozzarella Sticks

Dressing nach Wahl bei Gemischtem Salat:
Classic American, Honig Senf, French

€ 37.00

€ 19.00

€ 23.50

€ 24,00

KNOBLAUCHBROT
BEEF TARTARE MIT TOAST & BUTTER

€ 6.50

€ 9.00
+ € 11.00
+ € 8.00

€ 9.00

+ € 11.00
+ € 8.00
+ € 12.00

"G RIZZLY'S FAVOURITE" LACHSSTEAK 
auf leichter Zitronensauce mit Petersilienkartoffeln 
& gegrilltem Gemüse

"HONKY TONK" MIXED GRILL
saftig gebratenes Rindfleisch, Hühnerbrust, 
kl. Schnitzel mit Pommes, gegrilltes Gemüse, Cocktailsauce

€ 27.00

Bei Fragen zu enthaltenen Allergenen & Zusatzstoffen fragt bitte bei unserem Servicepersonal nach.

Die Ideen für unsere Gerichte kommen zwar von weit her, das gilt
allerdings nicht für unsere Produkte! Für die meisten unserer Gerichte
werden regionale Lebensmittel und Zutaten verwendet!

+ € 8.00

€ 22.00

€ 8.50
€ 6.00

€ 18.00

COWBOY’S CHOICE wahlweise 
mit Pommes oder Süßkartoffelpommes



CLASSIC AUSTRIAN
WIENER SCHNITZEL mit Preiselbeeren
     vom Huhn
     vom Schwein
     veganes Schnitzel auf Sojabasis
CORDON BLEU vom Schwein
     gefüllt mit Bergkäse & Speck mit Preiselbeeren
Wahlweise mit Petersilienkartoffeln oder 
Pommes Frites

"TIROLER KÄSESPÄTZLE"
     mit Almkäse, Röstzwiebeln & kleinem gemischter Salat

PRICE

€ 18.50

BURGER

LEGENDARY "ROUTE 75" BURGER
     mit saftigem Rindfleischpatty, double cheese, knackigem   
     Eisbergsalat, Tomate, Spiegelei, rote Zwiebel & BBQ-Sauce
TYROLEAN BURGER
     mit Bauern-Burgerbrot, saftigem Rindfleischpatty, Speck, 
     Almkäse, Spiegelei, Tomate, rote Zwiebel & Cocktailsauce
CALIFORNIA BURGER
     mit Hühnerfilet, Currysauce, Ananas, Avocado & Salat
SPICY TEXAN BURGER (SPICY)
     mit saftigen Rindfleischpatty, knackigem Eisbergsalat, 
     double cheese, Jalapeños, Tomate & Spicy Burger Sauce
LAS VEGAS STRIP BURGER
     Schnitzelburger vom Schwein mit knackigem 
     Eisbergsalat, Zwiebel & Cocktailsauce
MIAMI BEACH BURGER
     Lachssteak, Pesto, Tomaten, Mozzarella, Rucola
TAKE IT EASY BURGER
     mit saftigem Rindfleischpatty, Käse & Cocktailsauce

€ 20.50

PRICE

€ 21.50

€ 19.50

€ 20.50

€ 18.50

€ 18.50

€ 16.00

WRAPS
CLASSIC WRAP "STARS & STRIPES"
     Rindfleisch, Käse, Tomaten,
     Eisbergsalat & Sauerrahmsauce
THE DEVILS WRAP (SCHARF)
     Rindfleisch, Jalapeños, Eisbergsalat, Tomaten,
     Paprika, Käse & Chilisauce
FLORIDA WRAP
     würziges Hühnerfleisch, Currysauce, 
     Avocado, Ananas & Mais
VEGGIE WRAP
     Mais, Tomaten, Paprika, Käse, Avocado,
     Rucola & Sauerrahmsauce
KEY WEST WRAP
     Lachs, Rucola, Pesto, Tomaten & Mozzarella

€ 18.50

€ 18.50

€ 17.50

€ 15.00

Ofenkartoffel mit Sauerrahm 
Knoblauchbrot                        
Zwiebelringe  
gegrillter Maiskolben                        

BEILAGEN

€ 18.50

€ 19.50

WEITERE BEILAGEN ZUR AUSWAHL:

gegrilltes Gemüse     
kl. gemischter Salat   
kl. Caesar Salad        

Bei Fragen zu enthaltenen Allergenen & Zusatzstoffen fragt bitte bei unserem Servicepersonal nach.

ALL E BURGER SIND AUF WUNSCH AUCH MIT VEGANEM
 PATTY ERHÄLTLICH! 

€ 18.50

€ 20.50

€ 18.50

€ 6.00
€ 6.50
€ 6.00
€ 5.50

€ 5.00
€ 6.00
€ 5.00

ALL E BURGER wahlweise mit Pommes oder
Süßkartoffelpommes

ALL E WRAPS wahlweise mit Pommes oder
Süßkartoffelpommes


